Processo(s) n°: 899/2018 da PMSMJ-ES e 1377/20018 da PMA-ES 

Data da Sessão: 03/04/2018 

Objeto: AQUISIÇÃO DE RELÓGIOS DE PONTO ELETRÔNICO, CONFORME 
DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA ATA E DEMAIS CONDIÇÕES 
DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018 

Preço: R$ 82.250,00 (oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais) 

Beneficiária(s): EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA LTDA 

CNPJ: 27.053.735/0001-30 

Telefones contato: (27) 3200-3937 

Pregoeiro: Marcos Roberto Pellacani 

Aos dias oito do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, o MUNICIPIO DE ALEGRE/ES,

[...]

AQUISIÇÃO DE RELÓGIOS DE PONTO ELETRÔNICO, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA ATA E DEMAIS CONDIÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018. 
Data da Publicação: 16/03/2019 
Data da Sessão: 03/04/2018 às 8h30m 
Data da Homologação: 13/07/2018 
Valor Global: R$ 82.250,00 (oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais) 
Prazo: 12 meses (08/05/2020) 

LOTE ESPECIFICAÇÃO MARCA QTD UNID VALORES PREGÃO (R$) 

UNIT. TOTAL 

01 

RELOGIO ELETRONICO DE PONTO LEITOR BIOMETRICO; COLETAS DE DADOS VIA ETHERNET E 
PENDRIVE; DISPLAY LCD - BACKLIGHT; TECLADO E SENHA PARA CONFIGURAÇAO;